

Položkový rozpočet

S:	SO1	Zvýšení kvality odborné přípravy - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
O:	SO1	Vlastní objekt
R:	05	Vnitřní el. instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				113 643,33
1	122301101	Vytyčení trasy v zast. území	km	0,26600	349,00	92,83
		0,266		0,27		
2	132411318U02	Rýhy ručně š 35cm, hl 80cm, tř.4	m	266,00000	403,00	107 198,00
		266		266		
3	181111400U00	Provizor úprava terénu se zhut tř.4	m2	121,00000	52,50	6 352,50
		79+42		121		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				265 293,46
4	462511169R00	Zához rýhy ručně š 35cm, hl 80cm tř 4	m3	74,48000	177,00	13 182,96
		266*0,35*0,8		74,48		
5	462512121	Zajištění stáv. sítí ve výkopu	ks	6,00000	296,50	1 779,00
		6		6		
6	462512121R01	Odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 1km	m3	5,00000	255,00	1 275,00
		5		5		
7	462512169R00	Nakládání zeminy na dopravní prostředky	m3	5,00000	140,00	700,00
		5		5		
8	462512169R01	Uložení zeminy na skládku	m3	5,00000	280,50	1 402,50
		5		5		
9	465921111R00	Demontáž bet. panelů	m2	162,00000	378,00	61 236,00
		12+150		162		
10	465921222R00	Vytrhání dlažby 15x15cm	m	87,00000	254,00	22 098,00
		87		87		
11	465922313R00	Kladení bet. desek do 1,5 t, tl.do 20 cm, výplň TM	m2	162,00000	1 010,00	163 620,00
		12+150		162		
Díl: 5		Komunikace				30 972,00
12	596111111	Kladení dlažby 15x15cm	m	87,00000	356,00	30 972,00
		87		87		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 875,13
13	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	3,67500	2 415,00	8 875,13
		(90+15)*0,35*0,1		3,67		
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 652,10
14	971033141	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	26,00000	49,90	1 297,40
		13*2		26		
15	973011300U00	Sekání kapes zdi leh krabic15x15x10	kus	1,00000	91,20	91,20
		1		1		
16	974082112	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm	m	35,00000	36,10	1 263,50
		35		35		
Díl: M21		Elektromontáže				909 879,00
17	210010133R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 25 mm, včetně dodávky trubky 25mm	m	256,00000	52,10	13 337,60
		64*4		256		
18	210010134R00	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 32 mm, včetně dodávky trubky 32mm	m	124,00000	56,50	7 006,00
		31*4		124		
19	210010313RT1	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová, vč.dodávky KO 125+víčko	kus	1,00000	176,50	176,50
		1		1		

Položkový rozpočet

S:	SO1	Zvýšení kvality odborné přípravy - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
O:	SO1	Vlastní objekt
R:	05	Vnitřní el. instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	210010313RT3	Krabice plast. 100x100 acidur IP44, vč.dodávky krabice 100x100mm	kus	55,00000	148,50	8 167,50
		27+23+5		55		
21	210020302RT1	Žlab kabelový drátěn s přísluř. 60x150mm, včetně dodávky žlabu 60x150mm	m	173,00000	491,50	85 029,50
		72+44+32+25		173		
22	210020302RT2	Žlab kabelový drátěn s přísluř. 110x200mm, včetně dodávky žlabu 110x200mm	m	43,00000	585,00	25 155,00
		12+31		43		
23	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	253,00000	20,80	5 262,40
		30+30+55+30+33+75		253		
24	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	85,00000	20,60	1 751,00
		25+30+30		85		
25	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	10,00000	33,90	339,00
		10		10		
26	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	9,00000	73,80	664,20
		3+3+3		9		
27	210100006R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2	kus	16,00000	95,60	1 529,60
		16		16		
28	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2	kus	8,00000	139,00	1 112,00
		8		8		
29	210100204R00	Ukončení šňůry v gumové hadici do 5 x 2,5 mm2	kus	22,00000	95,60	2 103,20
		22		22		
30	210100219R00	Ukončení šňůry v gumové hadici do 5 x 6 mm2	kus	10,00000	160,50	1 605,00
		10		10		
31	210100220R00	Ukončení šňůry v gumové hadici do 5 x 10 mm2	kus	2,00000	187,00	374,00
		2		2		
32	210110021RT1	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, prům. V01, včetně dodávky spínače 3558-01750	kus	6,00000	560,00	3 360,00
		6		6		
33	210110021RU1	Dvojtlačítko, 10A, 250V, IP44, včetně dodávky dvojtlačítka	kus	3,00000	560,00	1 680,00
		3		3		
34	210110023R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, prům. V05	kus	5,00000	169,50	847,50
		5		5		
35	210110024R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, prům. V06	kus	10,00000	169,50	1 695,00
		010		10		
36	210110025RT1	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, prům. V07, včetně dodávky spínače 3558-07750	kus	2,00000	673,00	1 346,00
		2		2		
37	210110026R00	Spínač nástěnný trojpól.16A - řaz. 3, průmysl. V16	kus	27,00000	286,50	7 735,50
		27		27		
38	210110027R00	Spínač nástěnný trojpól.25A - řaz. 3, průmysl.	kus	9,00000	286,50	2 578,50
		9		9		
39	210110027R01	Spínač nástěnný trojpól.40A - řaz. 3, průmysl.	kus	2,00000	286,50	573,00
		2		2		
40	210110072RT1	Tlačítko central stop - CS, včetně dodávky tlačítka	kus	9,00000	446,50	4 018,50
		9		9		
41	210110072RT2	Tlačítko total stop - TS, včetně dodávky tlačítka	kus	1,00000	446,50	446,50

Položkový rozpočet

S:	SO1	Zvýšení kvality odborné přípravy - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
O:	SO1	Vlastní objekt
R:	05	Vnitřní el. instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1				1
42	210111103RT1	Zásuvka průmyslová nástěnná - Z01, 2P+Z, včetně dodávky zásuvky	kus	30,00000	223,50	6 705,00
		30				30
43	210111104RT1	Zásuvka průmyslová CZ 3243, 45 H,S,Z 3P+Z - Z32, včetně dodávky zásuvky IZS 3243, 32A	kus	17,00000	250,50	4 258,50
		17				17
44	210120023RV5	Pojistka PN2, 100A, 500V, včetně dodávky pojistky	kus	6,00000	95,60	573,60
		6				6
45	210120023RV6	Pojistka PN2, 200A, 500V, včetně dodávky pojistky	kus	3,00000	567,00	1 701,00
		3				3
46	210190003R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	3,00000	824,00	2 472,00
		3				3
47	210192011R01	Ovládací jednotka světlíků, 10A, 230V, včetně dodávky jednotky	kus	3,00000	4 852,00	14 556,00
		3				3
48	210201039UT1	Montáž svítidla - EL 1	kus	87,00000	250,00	21 750,00
		87				87
49	210201039UT2	Montáž svítidla - EL 2	kus	8,00000	200,00	1 600,00
		8				8
50	210201039UT3	Montáž svítidla - EL 3	kus	13,00000	225,00	2 925,00
		13				13
51	210201039UT4	Montáž svítidla - EL 4	kus	2,00000	225,00	450,00
		2				2
52	210201040UT1	Atyp. nosná konstrukce pro stropní přívody, ke strojům a pro upevnění spínače stroje	kus	38,00000	356,00	13 528,00
		27+9+2				38
53	210201040UT2	Nosné lano pro zavěšení svítidel	m	253,00000	25,00	6 325,00
		3*12+3*14+1*16+5*18+2*23				230
		23				23
54	210201040UT3	Šroub. napínák lana	ks	14,00000	150,00	2 100,00
		14				14
55	210201040UT4	Šroub. svorka	ks	28,00000	65,00	1 820,00
		28				28
56	210201040UT5	Upevňovací konzola	ks	28,00000	59,00	1 652,00
		28				28
57	210220003RT4	Vedení uzemňovací na povrchu do 50 mm ² , včetně dodávky AlMgSi8 mm ²	m	728,00000	151,00	109 928,00
		23*4+73*4+20+36+9*23+15				662
		66				66
58	210220003RT5	Vedení uzemňovací na povrchu do 50 mm ² , včetně dodávky izol. AlMgSi11 mm ²	m	23,00000	165,00	3 795,00
		11+12				23
59	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	292,00000	84,40	24 644,80
		(87+46)*2				266
		+26				26
60	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	120,00000	104,00	12 480,00

Položkový rozpočet

S:	SO1	Zvýšení kvality odborné přípravy - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
O:	SO1	Vlastní objekt
R:	05	Vnitřní el. instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		24*5		120		
61	210220211RT1	Tyč jímací s upev. do 2 m, do dřeva, včetně dodávky jímací tyče 2m + 2 držáků	kus	11,00000	517,00	5 687,00
		11		11		
62	210220211RT2	Tyč jímací s upev. do 2 m, do dřeva, včetně dodávky jímací tyče 0,5m + 2 držáků	kus	1,00000	455,00	455,00
		1		1		
63	210220301RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/, včetně dodávky svorky SR 03	kus	48,00000	128,50	6 168,00
		24*2		48		
64	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	66,00000	135,00	8 910,00
		24+12*3		60		
		+6		6		
65	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	24,00000	115,00	2 760,00
		24		24		
66	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/, včetně dodávky svorky SK	kus	28,00000	166,50	4 662,00
		28		28		
67	210220311RT1	Podpěra vedení PV01, včetně dodávky podpěry	kus	101,00000	26,00	2 626,00
		23*4		92		
		+9		9		
68	210220311RT3	Podpěra vedení PV21, včetně dodávky podpěry	kus	627,00000	105,00	65 835,00
		73*4+20+36+9*23+15+57		627		
69	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	190,00000	121,00	22 990,00
		(27+9+2)*5		190		
70	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	23,00000	593,00	13 639,00
		23		23		
71	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	72,00000	51,40	3 700,80
		24*3		72		
72	210280003U00	Revize el. rozvodů	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
		1		1		
73	210280221U00	Revize hromosvodů	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
		1		1		
74	210290821R00	Demontáž stáv. elektroinstalace, vč. úpravy stáv. el. instalace	hod	65,00000	107,00	6 955,00
		65		65		
75	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	179,00000	41,90	7 500,10
		23*3+66+5+25+12+2		179		
76	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	996,00000	35,20	35 059,20
		110+25+109+68+68+94+32+82+39+49+6+69+49+98+49+49		996		
77	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	481,00000	42,70	20 538,70
		66+65+104+19+29+29+4+43+4+98+20		481		

Položkový rozpočet

S:	SO1	Zvýšení kvality odborné přípravy - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
O:	SO1	Vlastní objekt
R:	05	Vnitřní el. instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
78	210800113RT1	Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5Cx10	m	68,00000	142,00	9 656,00
		68		68		
79	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5Cx1,5	m	119,00000	50,30	5 985,70
		12+29+78		119		
80	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5Cx2,5	m	662,00000	64,40	42 632,80
		26+19+15+13+53+67+88+78+69+35+4+53+18+99+25		662		
81	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5Cx6	m	657,00000	116,50	76 540,50
		43+85+11+59+27+29+19+16		289		
		39+33+135+132+29		368		
82	210800626RT1	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 6	m	1 073,00000	32,90	35 301,70
		30+19+18+15+42+54+67+88+78+11+135+132		689		
		69+53+53+18+79+112		384		
83	210800629RT1	Vodič nn a vn CYA 25 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CYA 25	m	163,00000	95,70	15 599,10
		58+64+41		163		
84	210802428RT1	Šňůra CGSG 5 x 2,50 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CGSG 5Cx2,5	m	326,00000	68,30	22 265,80
		44+11+44+11+11+12*11+11+22+22+18		326		
85	210802429RT1	Šňůra CGSG 5 x 6 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CGSG 5Cx6	m	105,00000	93,10	9 775,50
		11+11+11+6*11+6		105		
86	210802431RT1	Šňůra CGSG 5 x 10 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CGSG 5Cx10	m	31,00000	125,00	3 875,00
		31		31		
87	210901072RT1	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 50 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu AYKY 4bx50	m	105,00000	142,00	14 910,00
		64+41		105		
88	210901075RT1	Kabel silový AYKY 1kV 4x120 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu AYKY 4b 4x120	m	58,00000	231,50	13 427,00
		58		58		
89	211010006RT1	Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8, včetně dodávky hmoždinky	kus	936,00000	30,20	28 267,20
		2*(6+5+10+2+27+9+2+3+3+1+9+30+17)+64*4+31*4+72+44+32+25+12+31+52+12+28		936		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 149,19
90	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,15000	194,50	1 585,18
91	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,15000	257,00	2 094,55
92	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,15000	116,00	945,40
93	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,15000	9,70	79,06
94	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	8,15000	300,00	2 445,00
Celkem					1 338 464,21	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	SO1	Zvýšení kvality odborné přípravy - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
O:	SO1	Vlastní objekt
R:	05	Vnitřní el. instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem